surgum erectis iumentibus alicetdu in directu sicut hominis pfectio: qm p eam maxime suscepit. Eung diligissime sic intedens quid cerneret respondit. Unde dominus qd etia dicitur q illa est pfectio deificatus meus. Unctiones sacrae de hunc deuote, suscipiens psalmos penitentiales cum fratribus vix ad finem ipse copieuit. Et post paululum hora quasi dimidia leniter dormienti simili expiravit. Fuerunt autem vii habet in chronice tota vite iux annos. xxxv. Erat enim anno xvii. cum ordine beati augustini ingressus est. et in monasterio sancti vincenti virginis duabus annis. In monasterio scete crucis domini columbaria noue annis. Postremo in ordinis ne beati francisci decem annos consummavit. et sexta feria obiit die iunij. xiiij. apparente sub anno ante bte aie exiit ut dictum est. Qd utiq in testimonium et approbationem sue precellentes deuotiorum factu esse non ambigimus et in consolatione spirituale que ab ergastulo corporis egrediture. Unde dicit Gregorius. qd aliqui in consolatione egrediuntur ante solem apparere ipse auctor et retributor vite. Et dicitur igitur apparere in beato antonio deuotionis excellencia qd quia ad spiritualis pfectiois ascensum vir sanctus semper seipsum magis ac magis dispositus. Qm sicut dicit Lassus. sive p. Ratio serenat cor inuidum a vicinis abstrahit a terrenis: sublevat ad celestia: reddit cor capaciter dignius ad spiritualia domini accipiendo. Hec illa. In predictis ergo tribus ad spirituali pfectione dispositius gloriolum patre antoniu imitari certemus: qd nam in his (ut ex dictis p) speciale excellencia gessit qd quam exemplari luce inuidum via salutis illustrans dirigit. tamen copiose sancti tatis radios effundit. ut merito dicere possumus: qm ipse est lux inuidi.

Tertia est consideratio pfectiois. qd ficiatur ei maxime in dono sapientiae qd est excellissimum spissantem dominum. Sicut autem dicit doctor subtilis in iij. di. xxviii. Universalis qd in scriptura commendata sapientia charitate includit. Est enim habitat quo sapit habenti illud obiectum qd est in se sapientiam. quo s. placet misericordia bonum eius in se. et illo volo mibi. Hec Scotus. Sapientia igitur amor dei ipsius: et superponendo in cognitione et illuminacione intellectus cognitione inquit non simplice sed affectu. Unde solerat sapientia qd sapientia da scientia. In hac igitur sapientia marie enim per meatus et ferventer desiderabat. et deinde

qd usum bono: vice ipi deo. Propter quod etiam dicitur q illa est pfectio deificatus meus. qd enim haec homo rotus in deum transferret et transformatus p amorem. Beatus siquidem Antonius spiciale quando plementum in dono sapientiae obtinuit. propter quod recte dici potest lux mundi. Lux in qua non nullum illuminatum est cordis umi inflammat. Enim et de eo dicit potest illud. Io. v. Ille erat lucerna ardens et lucens. et ibidem Sap. xv. Implevit eum deus spiritus sapientiae triplex habuit spirituum testimoniorum. **P**rimum est testimonium gratiosum commendatorum. Secundum est zelos predicationis. Tertium est copiose venerabilis.